
Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč - ' 950

;

Hudební komedie s dobráckým 
Jindřichem Plachtou 
a krásnou Adinou Mandlovou

Finanční situace rodiny Dubanských, majitelů pěkného, 
ale zadluženého zámku nedaleko Luhačovic, je kritická. 
Vdovec Filomen Dubanský vkládal své naděje na záchra
nu zoufalých majetkových poměrů ve svou jedinou dce
ru Janu. Ta se však odmítla vdát za bohatého doktora 
Bernarda. Dubanský se proto žení s bohatou Čecho- 
američankou, ze které se ovšem po svatbě vyklube pod
vodnice. A zatímco jsou novomanželé na svatební cestě 
v Tatrách, ze zámku se stává hotel Bílá vrána...

Veselý snímek se svižným dějem a hvězdným herec
kým obsazením, který vám zvedne náladu za každého 
počasí. Těšit se můžete na blonďatého Raoula Schránila, 
temperamentní Evu Cerovou, výřečnou Růženu Šlemro- 
vou, vtipem oplývajícího Jindřicha Plachtu a okouzlující 
Adinu Mandlovou

DALE VYCHÁZÍ:

Zpívá
Vlasta Burian

9. 9. 2015

Irčin
románek

9. 9. 2015

Madla 
z cihelny

16. 9. 2015

Hlídač č. 47

23. 9. 2015

Dobře
situovaný pán

30. 9. 2015

Probuzení

7. 10. 2015
Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

OBRAZOVÝ FORMÁT 
ASPECT RATIO

JAZYKOVÁ VERZE 
LANGUAGE VERSION

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

Ü

BÍLÁ VRÁNA, ČR, 1938, 109 MIN., ČB

hrají: Jindřich Plachta, Adina Mandlová,
František Krištof-Veselý, Stanislav Strnad, Růžena 
Šlemrová, Aša Vašátková, Raoul Schránil,
Světla Svozilová, Eva Gerová 
předloha: František Ketzek a Bedřich Šulc 
(opereta Bílá vrána) 
scénář: Vladimír Slavínský 
režie: Vladimír Slavínský 
HUDBA: Josef Кишок 
kamera; Jan Roth 
architekt Štěpán Kopecký 
vyrobil: 1938 Elekta 
PREMIÉRA: 9. 9. 1938

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

TITULKY
SUBTITLES

(Ж) PAL česká
Czech

ПП1 DOLBY f „ n
DIGITAL Z.U

český jazyk 
Czech Language

české.pro neslyšící 
Czech for captioned

OBLAST FORMÁT

Ä
médium Rozsah práv: home video ■ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ■ Tento

■ film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz)
■© Národní filmový archiv-©2015 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.-TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM-

—ч л Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro
ALL DVD 5 nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.

1----- 1 ■ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax:
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

TITULKY: české pro neslyšící NFA 4 giä) =. Radiožurnál

design obalu: signatura.cz

•

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

